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Urakoitsija
Grupo Unidos Por el Canal,
SA (GUPC) Työyhteenliittymä:
Sacyr Vallehermoso, Espanja
Impregilo, Italia
Jan De Nul, Belgia
Constructora Urbana, Panama

PERI:n työmaa palvelut
PERI Espanja, PERI Panama ja  
PERI Weissenhorn, Saksa
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Panaman kanavan laajennus 
on maailman suurin raken-
nustyömaa ja valmistuttuaan 
vuonna 2014 sen kustannuk-
set ovat noin 5 miljardia US 
dollaria. Tämän monumentaa-
lisen projektin keskeisiä vaihei-
ta ovat kaksi valtavaa sulkua 
Atlantin ja Tyynenmeren ranni-
koilla. Niiden toteuttamiseksi 
PERI suunnittelee ja toimittaa 
muotti- ja telinejärjestelmät. 
PERI:n tilauksen arvo on noin 
24 miljoonaa US dollaria, mikä 
on suurin yksittäinen sopimus 
yrityksen 40-vuotisen historian 
aikana.

Kansainvälinen ryhmä insi-
nöörejä PERI:n tytäryhtiöistä 
Espanjasta, Panamasta ja Ita-
liasta, yhdessä yrityksen Sak-
san Weissenhornissa toimivan 
päätoimipaikan suunnittelijoi-
den kanssa, vakuuttivat raken-
nusurakoitsijoiden yhteenliit-
tymän ideaalilla yhdistelmällä 
muottiosaamista, tehokkuutta 

ja kykyä toimittaa innovatiiviset 
järjestelmät projektiin. Tähän 
kuuluu siksi VARIO-vakiopalkki- 
ja TRIO-kasettimuottien käyttö 
massiivisten rakenneosien 
toteuttamisessa. Muottien työ- 
tasoina käytetään uutta SCS-
järjestelmää (SCS = Single-Sided 
Climbing System), mikä mah-
dollistaa muottien käytön vas-
tenvaluissa kiipeilykonsoleilla.

PERI Espanja ja PERI Panama – 
perustettu 2008 – ovat vastuus- 
sa muottien suunnittelusta, 
logistiikasta ja työmaan opas-
tuksesta Saksan PERI:n avus-
tuksella. Parhaimmillaan kolme 
merikonttia päivässä lastattiin  
PERI:n logistiikka- ja tuotanto-
keskuksesta kohti Väli-Ame-
rikkaa. Kesällä 2011 projektiin 
oli toimitettu jo yli 300 konttia 
muotti- ja telinemateriaalia, jot- 
ka tuottavat huomattavia aika- 
ja kustannussäästöjä massii-
visten teräsbetonirakenteiden 
rakentamisessa.

PERI:n kansainvälinen yhteistyö  
muotittaa vuosisadan projektin
Sulun asennukset, Panaman kanava, Panama

Panaman kanavan laajennus on maailman suurin 
rakennustyömaa.

Logistiset toiminnot ovat avainase-
massa tämän kokoluokan projekteissa. 

PERI toimitti Saksasta Panamaan yli 300 
merikonttia muotti- ja telinemateriaalia.

Kasvua kapasiteetissa

Tämän jättimäisen rakennusprojektin tarkoitus on kaksinkertaistaa maail-
man tärkeimmän vesireitin kapasiteetti tarkalleen 100 vuotta sen jälkeen, 
kun reitti ensimmäisen kerran avattiin elokuussa 1914. Uusien sulkujen 
valmistuttua – Gatun Atlantilla pohjoisessa ja Miraflores Tyynellämerellä 
etelässä – niin kutsutut Post Panamax -rahtilaivat voivat myös käyttää 
tätä 80 km pitkää kanavaa. Nämä alukset ovat jopa 366 m pitkiä ja 49 m 
leveitä, ja niihin voidaan lastata yli 10 000 merikonttia.

Kaksi valtavaa sulkua

Molemmat sulut ovat pituudeltaan 1,5 km ja niillä on erittäin epätavalliset 
mitoitukset. Kolmen peräkkäin sijoitetun sulkuosan avulla, alukset koke-
vat 26 m korkeuseron, jota hallitaan neljällä sulkuportilla. Uusi kulkuväylä 
Tyynenmeren puolella ja yhdeksän valtavaa sulkujen suuntaista vedenke-
räysallasta ovat kanavaprojektiin liittyviä muita teräsbetonisia rakenteita. 
Espanjalainen urakoitsija Sacyr Vallehermoso, Impregilo Italiasta, Jan 
de Nul Belgiasta ja panamalainen Constructora Urbana ovat vastuussa 
projektin toteuttamisesta. Yli kolmen vuoden aikana, tarvitaan yhteensä  
4 000 000 m³ betonia ja 340 000 t terästä. Muotitettavaa betonipintaa on 
noin 2 000 000 m².
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Hakakalliontie 5
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Fax +358 (0)19 2664 666
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PERI – Palveluiden tuottaja
Tarjoamme enemmän kuin vain tuotteet
PERI:n palvelut ja yhteystiedot

Asiakkaidemme tarpeiden ymmärtämisen 
jälkeen suunnittelijamme kehittävät kuhun- 
kin projektiin parhaiten sopivan ratkaisun. 
Palvelut sisältävät tarvittaessa yleispii-
rustusten lisäksi tarkat asennuskuvat 
erikoismuoteista sekä lujuuslaskelmat.

90 % prosenttia kaikista muottikohteista 
voidaan toteuttaa PERI:n tuotevalikoi-
man vakio-osilla. Erikoisratkaisu tulee 
kuitenkin joskus taloudellisemmaksi, 
ja silloin suunnittelijoiden ammattitaito 
korostuu eniten.

Tekninen ratkaisu Logistiikka

Työmaan käyttöopastus

Koulutus

PERI:llä on maailman laajin vuokrava-
rasto, josta se palvelee asiakkaitaan 
luotettavasti, nopeasti ja suurella jous-
tavuudella. Toimitukset ja palautukset 
voidaan sopia työmaan kanssa heidän 
aikataulunsa mukaisesti.

Valmiiksi kasattujen erikoismuottien kul-
jetusjärjestelyt varastoltamme työmaalle 
järjestyvät ongelmitta.

PERI:n käyttöopastus antaa käytännöl-
listä ja arvokasta tietoa työmaalla. Tämä 
tarkoittaa, että järjestelmien virheellinen 
käsittely estetään ja riski onnettomuuk-
sille pienenee huomattavasti. Järjestel-
mien tehokas käyttö nopeuttaa työmaan 
etenemistä.

Koulutuksemme sisältää sekä teoriaa eri 
muottijärjestelmistä että käytännönhar-
joitusta muottien käytössä. Tarkoituk-
semme on tarjota asiakkaillemme tietoa 
viimeisimmistä muotti- ja telineteknii-
koista, jotta he voisivat suoriutua töistään 
entistä tehokkaammin.

Koulutuksen sisältö ja rakenne suunni-
tellaan aina tapauskohtaisesti asiakkaan 
tarpeiden mukaan. 

Kuvissa näytetään työmaan senhetkinen työvaihe, joten 
yksityiskohdat tuennoissa, muottisiteissä yms. Saattavat olla 
vielä keskeneräisiä. Turvallisuusnäkökohdat ja kuormitusolo-
suhteet on tarkoin otettava huomioon.

© PERI GmbH
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